
  

 

      Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
      UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

    CONVITTO NAZIONALE  “Amedeo di Savoia, Duca d’Aosta” 
    SCUOLE INTERNE 

     SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI ALBERGHIERI – I.P.S.S.A.R. 

 U.N.E.S.C.O. -  Associated Schools 
           Piazza Garibaldi, 1  00019 TIVOLI - Tel. 0774318707 –  - Fax 0774335736  

 C.F.86000100585 – 94034220585 - 94074920581 
rmvc02000v@istruzione.it   rmvc02000v@pec.istruzione.it 

www.convittotivoli.gov.it 
 

 

 

 

   

 

     

  

Prot. 2111/VII.1       

         Tivoli, 06/04/2020 

 

 

         Ai docenti 

Agli Atti 

         Al Sito web 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto definitiva, docenti sostegno scuola 

primaria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO - RETTORE 

 

 VISTO   l’O.M. n. 182 del 23/03/2020; 

 VISTA    la graduatoria provvisoria d’istituto pubblicata il 25/03/2020; 

 VISTE   le dichiarazioni personali rese dai docenti di sostegno scuola primaria  

ai fini dell’elaborazione della graduatoria di cui all’oggetto; 

 TENUTO CONTO       della documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione sul sito informatico della scuola dell’ allegata 

graduatoria dei docenti di sostegno scuola primaria. 

Avverso le suddette graduatorie è esperibile esclusivamente reclamo per eventuali errori materiali 

  

 

       

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO – RETTORE    

                              PROF. Antonio MANNA 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

mailto:rmvc02000v@istruzione.it
mailto:rmvc02000v@pec.istruzione.it
http://www.convittotivoli.gov.it/

